
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

WKejoffice ....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
e-ma
www.mikomb.cz

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: vských Budějovicích dne:

POD 2023/00R 05.12.2023

e (E BAOBJEDNÁVKA C. ..—.. /2023/00R

4 I | h;: O ff ICEC s.ro.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
ww

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice
Dobrý den,
prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 

nám. Míru 31 

676 02 Moravské Budějovice 

Dodavatel: 

MIKO Office s.r.o. 

1. máje 123 

676 02 Moravské Budějovice 

IČč: 054 38 683 DIČ: CZ05438683 

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice 

v Moravských Budějovicích 5.12.2023 

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

90717:Pytel papírový 65 x 120 cm - 2 15 ks 41,90 628,50 - 21% 131,99 760,49 
vrstvý 
90716:Pytel papírový 55 x 110 cm - 2 20 ks 295,70 51400 21% 107,94 621,94 
vrstvý 
90715:Pytel papírový 50 x 90 cm - 2 20 ks 33,30 666,00 - 21% 139,86 805,86 
vrstvý 
U21142415-90:0FFICE Products 15 bal 82,30 1234,50 | 21% 259,25 1493,75 
Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 

um, hladké [100 ks] 
B106003:CENTROPEN Popisovač 2846 - 150 ks 8,20 123000 21% 258,30 1 488,30 
1,0 mm - černý, 2846 

B106004:CENTROPEN Popisovač 2846 - 80 ks 8,20 656,00 | 21% 137,76 793,76 
1,0 mm - červený, 2846 

90354:NOTES Spirálový blok A5 15 ks 28,70 430,50 | 21% 90,41 520,91 

COLLEGE 15054/2b, bezdřevý - 
linkovaný [50 listů] 
58111B:Záznamní kniha A5 - linkovaná 20 ks 38,70 77400 21% 162,54 936,54 

[96 listů] "B" 
J59810-00000-01:TESA Opravný strojek 15 ks 72,60 108900 21% 228,69 1 317,69 

jednorázový, 4,2 mm x 10 m, s bočním 
odvíjením 
J59090-00005-04:TESA Lepicí strojek 5 ks 68,560 343,00 - 21% 72,03 415,03 
jednorázový, 8,4 mm x 8,5 m, 

permanentní 

H2755721:HENKEL PRITT Compact 5 ks 102,20 511,00 | 21% 107,31 618,31 
roller - lepicí strojek, 8,4 mm x 10 m - 

nepermanenitní 
123.03:HIT OFFICE Odkládací mapa 253 150 ks 7,50 112500 21% 23b,25 1361,25 
Classic A4, 3 klopá, 240g - žlutá 

1146:0PTYS 1146 Dovolenka - A6 - 100 10 ks 23,30 233,00 : 21% 48,93 281,93 
listů, 1146 
109748:COLOP Razítková barva 801 10 ks 77,301 77301 21% 162,33 935,94 
Premium - 25 ml - černá 
09000600:Barvící páska - 13 mm x 6m, 10 ks 78,00 780,00 : 21% 163,80 943,80 
GR24 - červeno-čemá 
W67459:WIMEX Lepící páska 48 mm/66 6 ks 35,60 21360 21% 44,86 258,46 
m - černá, 67459 

S2116:Tisk vizitek 55x85 jednostranné 50 ks 2,50 125,00 : 21% 26,25 151,25 
57-70-17:Kotoučky pokladní 57/70/17mm 10 ks 13,10 131,00 : 21% 27,51 158,51 
- Standard 
U7591001PL-11:DONAU Samolepicí 20 bal 14,20 284,00 21% 59,64 343,64 
bloček Eco 51x38 mm, 100 listů - žlutý [3 
ks] 
91993:ANTALIS Image Impact A4 4 bal 280,30 112120 21% 235,45 1 356,65 
160g/m2 [250 ks] - kopírovací papír - bílý 
144807:COLOP Printer 60 - rámeček bílý 1 ks 346,20 346,.20 = 21% 72,70 418,90 
- otisk 37 x 76 mm - bez polštářku, 

144807 
107233:COLOP Náhradní polštářek E/60 1 ks 120,00 12000 21% 25,20 145,20 
- černý, 107233



S3776:Štoček pro razítko 37 x 76 mm
Printer 60 - výroba na zakázku

U21104121-06:0FFICE Products
Rychlovazač PP, A4, 100/170 um,
euroděrování - žlutý
U21104121-10:0FFICE Products
Rychlovazač PP, A4, 100/470 um,
euroděrování - šedý
U21104121-02:0FFICE Products
Rychlovazač PP, A4, 100/170 um,
euroděrování - zelený
U21104121-01:0FFICE Products
Rychlovazač PP, A4, 100/170 um,
euroděrování - modrý
U21104121-21:0FFICE Products
Rychlovazač PP, A4, 1001470 jim,
euroděrování - světle modrý
U21104121-07:0FFICE Products
Rychlovazač PP, A4, 100/470 jim,
euroděrování - oranžový

1 ks

75ks

75 ks

75ks

125 ks

75ks

50 ks

319,90

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

31990 | 21% 67,18 387,08

450,00 21% 94,50 b44,50

450,00 = 21% 94,50 544,50

450,00 21% 94,50 544,50

750,00 21% 157,50 907,50

450,00 - 21% 94,50 544,50

300,00 = 21% 63,00 363,00

16 498,41 3464,68 19 963,09

19 963,09

Kontakt
tel. /fax

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Objednávka KP 5,12.2023
Přílohy: Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx; Objednávka město MB 5.12.2023.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 05.12.2023

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Měs
tel.:
emai

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


